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Wystawa „Oto jest M. Šašek” 

 

Wybierzcie się w niezwykłą podróż w stylowe lata 60., by podziwiać zapierającą dech 

w piersiach architekturę najpiękniejszych miast świata i poznać zwyczaje ich 

mieszkańców. Waszym przewodnikiem będzie czeski mistrz ilustracji Miroslav Šašek, 

autor słynnych na całym świecie ilustrowanych przewodników z serii „Oto jest…” 

 

Paryż, Rzym, Nowy Jork, Londyn, Monachium, 

Wenecja – ileż tam imponujących budynków, 

słynnych placów i pięknych parków. Każde z 

tych miast ma inną historię i niepowtarzalny 

klimat, a  dzięki mistrzowskim ilustracjom 

Miroslava Šaška będziecie chcieli odwiedzić je 

wszystkie!  

 

Tworzona od końca lat 50. XX wieku seria 

ilustrowanych albumów ukazuje najsłynniejsze 

miasta świata z ich znakomitymi zabytkami oraz 

niezwykłymi zakątkami, składającymi się na ich 

wyjątkowy charakter. Przewodniki z serii „Oto 

jest…” przyniosły swojemu twórcy 

międzynarodową sławę i wciąż zachwycają 

młodych czytelników na całym świecie.  

 

 

W Polsce nakładem Wydawnictwa Dwie Siostry ukazało się 6 książek z liczącej aż 18 

części serii: „Oto jest Paryż”, „Oto jest Rzym”, „Oto jest Londyn”, „Oto jest Nowy Jork”, 

„Oto jest Monachium”, „Oto jest Wenecja”. Na podstawie tych tytułów Wydawnictwo 

Dwie Siostry przygotowało wystawę, która oczaruje zarówno dzieci, jak i dorosłych.  
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Wysmakowane i pełne humoru ilustracje Miroslava Šaška zapraszają do świata sprzed 

lat, pokazując nie tylko budynki, ale także zwyczaje, stroje, pojazdy i mnóstwo 

ciekawych szczegółów. W interesujący i zabawny sposób przedstawiają słynne 

miasta, zachęcając zarazem do podróżowania i uważnego odkrywania nieznanych 

miejsc. 

 

Wystawa została przygotowana z myślą o bibliotekach, szkołach, domach kultury i 

innych instytucjach kulturalno-oświatowych, jako urozmaicenie i inspiracja ich działań 

w zakresie edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dane techniczne 

Wystawa składa się z 31 plansz (100 cm x 160 cm) wykonanych z laminowanego 

płótna, usztywnionych od góry i dołu plastikowymi drążkami. Górny drążek 

wyposażony jest w sznurek do zawieszenia planszy.  

Integralną częścią wystawy jest zestaw 6 pokazowych książek Miroslava Šaška: „Oto 

jest Paryż”, „Oto jest Rzym”, „Oto jest Londyn”, „Oto jest Nowy Jork”, „Oto jest 

Monachium”, „Oto jest Wenecja”. 

Na potrzeby transportu wystawa zapakowana jest w skrzynię o wymiarach 120 cm x 

35 cm x 30 cm i wadze około 45 kg. 

 
Wystawa powstała dzięki wsparciu finansowemu Ambasady Republiki Czeskiej, Czeskiego 

Centrum i Biblioteki Kraków. 

 

Więcej o książkach: 

https://wydawnictwodwiesiostry.pl/katalog/serie#oto-jest 
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